
Stránka 1 z 2 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O PRODEJI VSTUPENEK ZE DNE 13.11.2018 

kterou spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 
 
 
Spolek pro GP ČR Brno 
se sídlem: Radnická 366/4, 602 00 Brno 
IČO: 04500750 
zastoupený:  Statutárním městem Brnem, které při výkonu funkce člena výkonného výboru spolku 

zastupuje JUDr. Markéta Vaňková, primátorka a  

Jihomoravským krajem, který při výkonu funkce člena výkonného výboru spolku 
zastupuje JUDr. Bohumil Šimek, hejtman 

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném KS v Brně v oddíle L, vložce 20949 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx, číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Spolek“ na straně jedné) 
 
a 
 
TIC BRNO, příspěvková organizace 
se sídlem: Radnická 365/2, 602 00 Brno 
IČO: 00101460; DIČ: CZ00101460 
zastoupená: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx., číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „TIC“ na straně druhé) 
 
(Spolek a TIC dále společně také jen „Smluvní strany“) 
 
(dále jen „Smlouva“). 

 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o prodeji vstupenek uzavřené dne 
13.11.2018. 

I. 

Čl. II odstavec 1. nově zní: 

1. TIC se zavazuje zajistit plnění dle této Smlouvy, tj. prodej Vstupenek, ode dne 3. prosince 2018, do 
doby skončení Mistrovství světa silničních motocyklů Grand Prix České republiky v roce 2019 za 
cenu stanovenou usnesením výkonného výboru Spolku. 

 

II. 

Čl. III odstavec 4. nově zní: 

4. Prodejní ceny vstupenek pro konkrétní období je Spolek povinen sdělit TIC nejpozději do 5 dnů před 
skončením předcházejícího období, přičemž v současné době jsou stanovena následující prodejní 
období: 

03.12.2018 – 31.01.2019 

01.02.2019 – 30.06.2019 



Stránka 2 z 2 

01.07.2019 – 04.08.2019 

Ceny pro první prodejní období budou  TIC sděleny do 30. listopadu 2018,. Spolek si vyhrazuje právo 
prodloužit prodejní období. O této skutečnosti bude informovat TIC bezodkladně, nejpozději 5 dní 
před v tomto odstavci uvedeným datem skončení prodejního období. 

III. 

Čl. VI odstavec 5. nově zní: 

5. Spolek může do 10. prosince 2018 bez udání důvodu Smlouvu vypovědět, Smlouva pak končí dnem 
následujícím po dni doručení výpovědi. V případě uplatnění výpovědi se Spolek zavazuje uhradit 
TIC veškeré do té doby účelně vynaložené náklady spojené s realizací předmětu Smlouvy. 

IV. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru 
smluv včetně uvedení metadat provede Spolek. 

Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými osobami 
smluvních stran, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

 

za Spolek pro GP ČR Brno:         za TIC BRNO, příspěvkovou organizaci  

v Brně dne: 30.11.2018             v Brně dne: 29.11.2018 

 

 

 

 

Jihomoravský kraj, který při výkonu funkce 
člena výkonného výboru zastupuje 

JUDr. Bohumil Šimek, hejtman 

 Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková, 
ředitelka 

Statutární město Brno, které při výkonu 
funkce člena výkonného výboru 

zastupuje JUDr. Markéta Vaňková, 
primátorka 

 


